จ้างเหมาทำการซ่อมหม้อแปลงไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด ๕๐ KVA ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม

๐๗๐๐ ตอน ดอนรังนก - หางน้ำหนองแขม ที่ กม.๒๗๐+๕๒๐ ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซี พี เอ็น ทรานสฟอร์เมอร์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอนุสรณ ศรีวงษญาติดี)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท